SORTIMENTSLISTA
TUNNPLÅTSPROFILER
Innerväggar och tak
S1107
Juli 2011
Ersätter S1009
                                      SORTIMENTLISTA TUNNPLÅTSPROFILER   S1107    SID 2(24)
INNEHÅLLSFÖRTECKNING

SK45/55 0,50  47 55 max 4500 3000 8  192 0,59
SK70/55 0,50  72 55 max 4500 3000 8  160 0,68
SK95/55 0,50  97 55 max 4500 3000 8  128 0,78
SK120/55 0,50  122 55 max 4500 3000 4  96 0,88
SK145/55 0,50  147 55 max 4500 3000 4  64 0,98
SK160/55 0,50  162 55 max 4500 3000 4  64 1,04
SK Skena med 100 mm fläns Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
   mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
SK45/95 0,60   47 95 max 3000 3000 -- --- 1,08
SK70/100 0,60  72 100 max 3000 3000 -- --- 1,25
SK95/100 0,60  97 100 max 3000 3000 -- --- 1,37
SK120/100
0,60  122 100 max 3000 3000 -- --- 1,49
FSK Förstärkningsskena Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
   mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
FSK45/60 1,20  49 60 max 10000 3000 --  100 1,45
FSK70/60 1,20  74 60 max 10000 3000 --  72 1,68
FSK95/60 1,20  99 60 max 10000 3000 --  70 1,91
FSK120/60 1,20  124 60 max 10000 3000 --  48 2,15
FSK145/60 1,20  149 60 max 10000 3000 --  40 2,38
FSK160/60 1,20  164 60 max 2500 2500 --  32 2,52
FSK Förstärkningsskena Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
 med 100 mm fläns  mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
FSK70/100 1,20  74 100 max 2500 2500 -- --- 2,49
FSK95/100 1,20   99 100  max 2500 2500 -- --- 2,73
FSK120/100
1,20  124 100 max 2500 2500 -- --- 2,95
                                      SORTIMENTLISTA TUNNPLÅTSPROFILER   S1107    SID 4(24)
VÄGGPROFILER / SKENOR UTAN TÄTNINGAR                  Lagervara  Beställningsvara
TSK Takskena teleskop Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
   mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
     TSK70/50 1,00 70 30/50 max 2500 2500 -- -- 2,53
TSK95/50 1,00 95 30/50 max 2500 2500 -- -- 2,72
TSK120/50 1,00 120 30/50 max 2500 2500 -- -- 2,92
TSK145/50 1,00 145 30/50 max 2500 2500 -- -- 3,11
TSK160/50 1,00 160 30/50 max 2500 2500 -- -- 3,23
TSK Takskena teleskop Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
   mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
       TSK95/120 2,00 95 30/120 max 2500 2500 -- -- 7,56
TSK120/120 2,00 120 30/120 max 2500 2500 -- -- 7,94
TSK145/120 2,00 145 30/120 max 2500 2500 -- -- 8,33
SKU Öppningsskena Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
   mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
SKU45-2 0,50 47 30 max 2000 890, 990 8 384 0,39
SKU70-2 0,50 72 30 max 2000 890, 990 8 320 0,49

  mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
LSK70/55     0,60   72 55 max 2000 2000 4 --- 0,83
LSK95/55 0,60  97 55 max 2000 2000 4 --- 0,95
                                      SORTIMENTLISTA TUNNPLÅTSPROFILER   S1107    SID 6(24)
      VÄGGPROFILER / SKENOR MED 4 MM POLYETEN                      Lagervara  Beställningsvara
SKP Skena med 30 mm fläns Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
 och 4 mm polyeten   mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
SKP45 0,50   47 30 max 4500 3000 8  256 0,39
SKP70 0,50  72 30 max 4500 3000 8  240 0,50
SKP95 0,50  97 30 max 4500 3000 8  192 0,60
SKP120 0,50  122 30 max 4500 3000 8  96 0,70
SKP145 0,50  147 30 max 4500 3000 8  80 0,80
SKP160 0,50  162 30 max 4500 3000 8  64 0,90
SKP Skena med 42 mm fläns Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
 och 4 mm polyeten  mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
SKP45/42 0,50     47 42 max 4500 3000 8  128 0,49
SKP70/42 0,50     72 42 max 4500 3000 8  120 0,59
SKP95/42 0,50     97 42 max 4500 3000 8  96 0,69
SKP Skena med 55 mm fläns Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
 och 4 mm polyeten  mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
SKP45/55 0,50  47 55 max 4500 3000 8  128 0,59
SKP70/55 0,50  72 55 max 4500 3000 8  120 0,69
SKP95/55 0,50  97 55 max 4500 3000 8  96 0,79
SKP120/55 0,50  122 55 max 4500 3000 4  60 0,90
SKP145/55 0,50  147 55 max 4500 3000 4  48 1,00
SKP160/55 0,50  162 55 max 4500 3000 4  48 1,05
SKP Skena med 100 mm fläns Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
 och 4 mm polyeten  mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
SKP45/95 0,60  47 95 max 3000 3000 -- --- 1,09
SKP70/100 0,60  72 100 max 3000 3000 -- --- 1,26
SKP95/100 0,60  97 100 max 3000 3000 -- --- 1,38
SKP120/100 0,60  122 100 max 3000 3000 -- --- 1,50
FSKP Förstärkningsskena Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
 med 4 mm polyeten  mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
FSKP45/60 1,20  49 60 max 10000 3000 -- --- 1,45
FSKP70/60 1,20  74 60  max 10000 3000 -- --- 1,69
FSKP95/60 1,20   99 60 max 10000 3000 -- --- 1,93
FSKP120/60 1,20  124 60 max 10000 3000 -- --- 2,16
FSKP145/60 1,20  149 60 max 10000 3000 -- --- 2,40
FSKP160/60 1,20  164 60 max 2500 2500 -- --- 2,54
FSKP Förstärkningsskena Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
 100 med 4mm polyeten  mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
FSKP70/100 1,20  74 100 max 2500 2500 -- --- 2,50
FSKP95/100 1,20   99 100 max 2500 2500 -- --- 2,74
FSKP120/100
1,20  124 100 max 2500 2500 -- --- 2,96
                                      SORTIMENTLISTA TUNNPLÅTSPROFILER   S1107    SID 7(24)
VÄGGPROFILER / SKENOR MED 4 MM POLYETEN                     Lagervara  Beställningsvara
TSKP Takskena teleskop Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
           med 4mm polyeten  mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
             TSKP70/50 1,00 70 30/50 max 2500 2500 -- -- 2,54
TSKP95/50 1,00 95 30/50 max 2500 2500 -- -- 2,73
TSKP120/50 1,00 120 30/50 max 2500 2500 -- -- 2,93
TSKP145/50 1,00 145 30/50 max 2500 2500 -- -- 3,13
TSKP160/50 1,00 160 30/50 max 2500 2500 -- -- 3,25
TSKP Takskena teleskop Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
           med 4mm polyeten  mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
TSKP95/120 2,00 95 30/120 max 2500 2500 -- -- 7,57
TSKP120/120 2,00 120 30/120 max 2500 2500 -- -- 7,96
TSKP145/120 2,00 145 30/120 max 2500 2500 -- -- 8,35
SUPPORT
Kontakta oss på support@savsjoplat.se eller
·         Heinz Albrecht, mobil: 0708 - 123 879
·         Peter  Lagerquist, mobil: 0767 - 909 441
·         Robert Bjerhag, mobil: 0708 – 123 504
                                      SORTIMENTLISTA TUNNPLÅTSPROFILER   S1107    SID 8(24)
      VÄGGPROFILER / SKENOR MED TORR FOGTÄTNING                 Lagervara  Beställningsvara
SKT Skena med 55 mm fläns Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
 och torr fogtätning  mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
SKT45/55-1 0,50  47 55 max 4500 3000 8  112 0,63
SKT70/55-1 0,50  72 55 max 4500 3000 8  120 0,73
SKT95/55-1 0,50  97 55 max 4500 3000 8  96 0,83
SKT120/55-1 0,50  122 55 max 4500 3000 4  60 0,93
SKT145/55-1 0,50  147 55 max 4500 3000 4  48 1,00
SKT160/55-1 0,50  162 55 max 4500 3000 4  48 1,06
SKT Skena med 100 mm fläns Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
 och torr fogtätning  mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
SKT45/95-1 0,60  47 95 max 3000 3000 -- --- 1,10
SKT70/100-1 0,60  72 100 max 3000 3000 -- --- 1,27
SKT95/100-1 0,60   97 100 max 3000 3000 -- --- 1,39
SKT120/100-1 0,60  122 100 max 3000 3000 -- --- 1,50
FSKT Förstärkningsskena Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
 med torr fogtätning  mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
FSKT45/60-1 1,20   49 60 max 10000 3000 -- --- 1,49
FSKT70/60-1 1,20  74 60 max 10000 3000 -- --- 1,73
FSKT95/60-1 1,20  99 60 max 10000 3000 -- --- 1,96
FSKT120/60-1 1,20  124 60 max 10000 3000 -- --- 2,19
FSKT145/60-1 1,20  149 60 max 10000 3000 -- --- 2,43
FSKT160/60-1 1,20  164 60 max 2500 2500 -- --- 2,57
FSKT Förstärkningsskena Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
 100, torr fogtätning  mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
FSKT70/100-1 1,20  74 100 max 2500 2500 -- --- 2,54
FSKT95/100-1 1,20   99 100 max 2500 2500 -- --- 2,77
FSKT120/100-1
1,20  124 100 max 2500 2500 -- --- 2,99
TSKT  Takskena teleskop Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
     med torr fogtätning  mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
     TSKT70/50-1 1,00 70 30/50 max 2500 2500 -- -- 2,57
TSKT95/50-1 1,00 95 30/50 max 2500 2500 -- -- 2,77
TSKT120/50-1 1,00 120 30/50 max 2500 2500 -- -- 2,96
TSKT145/50-1 1,00 145 30/50 max 2500 2500 -- -- 3,16
TSKT160/50-1 1,00 160 30/50 max 2500 2500 -- -- 3,27
TSKT  Takskena teleskop Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
    med torr fogtätning  mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
    TSKT95/120-1 2,00 95 30/120 max 2500 2500 -- -- 7,60
TSKT120/120-1 2,00 120 30/120 max 2500 2500 -- -- 7,99
TSKT145/120-1 2,00 145 30/120 max 2500 2500 -- -- 8,38
                                      SORTIMENTLISTA TUNNPLÅTSPROFILER   S1107    SID 9(24)
VÄGGPROFILER / SKENOR MED TORR FOGTÄTNING               Lagervara  Beställningsvara
SKT Skena med 42 mm fläns Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
 och torr fogtätning  mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
SKT45/42-2 0,50  47 42 max 4500 3000 8  96 0,58
SKT70/42-2 0,50  72 42 max 4500 3000 8  96 0,68
SKT95/42-2 0,50  97 42 max 4500 3000 8  72 0,77
SKT Skena med 55 mm fläns Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
 och torr fogtätning  mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
SKT45/55-2 0,50  47 55 max 4500 3000 8  96 0,68
SKT70/55-2 0,50  72 55 max 4500 3000 8  96 0,77
SKT95/55-2 0,50  97 55 max 4500 3000 8  72 0,87
SKT120/55-2 0,50  122 55 max 4500 3000 4  60 0,97
SKT145/55-2 0,50  147 55 max 4500 3000 4  48 1,02
SKT160/55-2 0,50  162 55 max 4500 3000 4  48 1,08
SKT Skena med 100 mm fläns Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
 och torr fogtätning  mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
SKT45/95-2 0,60  47 95 max 3000 3000 -- --- 1,12
SKT70/100-2 0,60  72 100 max 3000 3000 -- --- 1,29
SKT95/100-2 0,60  97 100 max 3000 3000 -- --- 1,41
SKT120/100-2 0,60  122 100  max 3000 3000 -- --- 1,53
FSKT Förstärkningsskena Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
 och torr fogtätning  mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
FSKT45/60-2 1,20   49 60 max 10000 3000 -- --- 1,54
FSKT70/60-2 1,20  74 60 max 10000 3000 -- --- 1,77
FSKT95/60-2 1,20  99 60 max 10000 3000 -- --- 2,00
FSKT120/60-2 1,20  124 60 max 10000 3000 -- --- 2,24
FSKT145/60-2 1,20  149 60 max 10000 3000 -- --- 2,47
FSKT160/60-2 1,20  164 60 max 2500      2500 -- --- 2,61
FSKT Förstärkningsskena Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
 100, torr fogtätning  mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
FSKT70/100-2 1,20  74 100 max 2500 2500 -- --- 2,58
FSKT95/100-2 1,20   99 100 max 2500 2500 -- --- 2,82
FSKT120/100-2 1,20  124 100 max 2500 2500 -- --- 3,04
                                      SORTIMENTLISTA TUNNPLÅTSPROFILER   S1107    SID 10(24)
       VÄGGPROFILER / SKENOR MED TORR FOGTÄTNING                 Lagervara  Beställningsvara
SKT Skena med 42 mm fläns Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
 och torr fogtätning  mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
SKT45/42-3 0,50     47 42 max 4500 3000 8  96 0,53
SKT70/42-3 0,50     72 42 max 4500 3000 8  96 0,63
SKT95/42-3
0,50     97 42 max 4500 3000 8  72 0,73
SKT Skena med 55 mm fläns Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
 och torr fogtätning  mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
SKT45/55-3 0,50  47 55 max 4500 3000 8  96 0,63
SKT70/55-3 0,50  72 55 max 4500 3000 8  96 0,73
SKT95/55-3
0,50  97 55 max 4500 3000 8  72 0,83
SKT Skena med 100 mm fläns Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
 och torr fogtätning  mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
SKT45/95-3 0,60  47 95 max 3000 3000 -- --- 1,10
SKT70/100-3 0,60  72 100 max 3000 3000 -- --- 1,27
SKT95/100-3
0,60  97 100 max 3000 3000 -- --- 1,39
FSKT Förstärkningsskena Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
 och torr fogtätning  mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
FSKT45/60-3 1,20   49 60 max 10000 3000 -- --- 1,49
FSKT70/60-3 1,20  74 60 max 10000 3000 -- --- 1,73
FSKT95/60-3
1,20  99 60 max 10000 3000 -- --- 1,96
FSKT Förstärkningsskena Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
 100, torr fogtätning  mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
FSKT70/100-3 1,20  74 100 max 2500 2500 -- --- 2,54
FSKT95/100-3
1,20   99 100 max 2500 2500 -- --- 2,77
                                      SORTIMENTLISTA TUNNPLÅTSPROFILER   S1107    SID 11(24)
VÄGGPROFILER / REGLAR UTAN TÄTNINGAR                             Lagervara  Beställningsvara

  För att ge tillräcklig täthet där ljudisoleringen har betydelse skall anslutningar förses med akustisk tätmassa
  eller torr fogtätning.
  Akustisk tätmassa
  Vid flera lag skivor utförs fogningen bäst mot den innersta, ej synliga skivlagret. Med fogdjupet 13 mm bör
  fogbredden  vara ca 10 mm. Till ljudisolerade väggar gäller normalt nedanstående regler.
  Torr fogtätning
  Denna utförs genom att man vid anslutningar väljer skenor eller reglar typ SKT, RT, HRT eller lös gummilist LVD.
      R´w  30 dB                  R´w = 35 dB                     R´w = 40-44 dB                 R´w = 48-65 dB
                                      SORTIMENTLISTA TUNNPLÅTSPROFILER   S1107    SID 14(24)
      VÄGGPROFILER / REGLAR MED TORR FOGTÄTNING                 Lagervara  Beställningsvara
RT  Regel med torr fogtätning Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
   mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
RT45-1 0,50  45 35/37 max 7000 ------ 8  192 0,53
RT70-1 0,50  70 35/37 max 7000 ------ 8  160 0,63
RT95-1 0,50  95 35/37 max 7000 ------ 8  96 0,73
RT120-1 0,50  120 35/37 max 8000 ------ 8  96 0,83
RT145-1  0,50  145 35/37 max 8000 ------ 8  80 0,90
RT160-1 0,50  160 35/37 max 8000 ------ 8  64 0,96
RT  Regel med torr fogtätning Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
   mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
RT45-2 0,50  45 35/37 max 7000 ------ 8  144 0,58
RT70-2 0,50  70 35/37 max 7000 ------ 8  128 0,68
RT95-2 0,50  95 35/37 max 7000 ------ 8  96 0,77
RT120-2 0,50  120 35/37 max 8000 ------ 4  80 0,87
RT145-2  0,50  145 35/37 max 8000 ------ 4  64 0,92
RT160-2 0,50  160 35/37 max 8000 ------ 4  64 0,98
RHT Regel med bred fläns Betecking Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
 och torr fogtätning   mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
RHT70-1 0,50  70 48/50 max 7000 ------ 8  96 0,73
RHT95-1 0,50  95 48/50 max 7000 ------ 8  96 0,83
RHT Regel med bred fläns Betecking Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
 och torr fogtätning   mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
RHT70-2 0,50  70 48/50 max 7000 ------ 8  96 0,77
RHT95-2 0,50  95 48/50 max 7000 ------ 8  72 0,87
FRT  Förstärkningsregel med Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
 torr fogtätning  mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
FRT45-2 1,20  45 46/42 max 12000 ------ -- --- 1,44
FRT70-2 1,20  70 46/42 max 12000 ------ -- --- 1,71
FRT95-2 1,20  95 46/42 max 12000 ------ -- --- 1,94
FRT120-2  1,20  120 46/42 max 12000 ------ -- --- 2,17
FRT145-2 1,20  145 46/42 max 12000 ------ -- --- 2,41
FRT160-2 1,20  160 46/42 max 12000 ------ -- --- 2,55
HRT  Hörnregel med torr Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
 fogtätning  mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
HRT60-1 0,50   60 60 max 4000 3000,3500 4  104 0,53
LPT  Hörnprofil med torr Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
 fogtätning  mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
LPT50-1
0,50  50 50 max 4000 3000,3600 4  152 0,41
                                      SORTIMENTLISTA TUNNPLÅTSPROFILER   S1107    SID 15(24)
VÄGGPROFILER / REGLAR MED TORR FOGTÄTNING                 Lagervara  Beställningsvara
RT  Regel med torr fogtätning Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
   mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
RT45-3 0,50 45 35/37 max 7000 ------ 8 144 0,53
RT70-3 0,50  70 35/37 max 7000 ------ 8  128 0,63
RT95-3 0,50 45 35/37 max 7000 ------ 8  96 0,73
RHT Regel med bred fläns Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
 och torr fogtätning   mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
RHT70-3 0,50  70 48/50 max 7000 ------ 8  96 0,73
RHT95-3
0,50  95 48/50 max 7000 ------ 8  72 0,83
FRT  Förstärkningsregel Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
 med torr fogtätning  mm mm mm beställning lager / std bunt pall kg/m
FRT45-3 1,20  45 46/42 max 12000 ------ -- --- 1,40
FRT70-3 1,20  70 46/42 max 12000 ------ -- --- 1,66
FRT95-3
1,20  95 46/42 max 12000 ------ -- --- 1,89
         Regel med bred fläns     RH
 Underlättar montaget

VK25 0,90  25 25 ------ ja 500 0,01
VK50
0,90  50 25 ------ ja 250 0,02
SB Sekundärbygel Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
   mm mm mm beställning lager kartong kg/st
SB
--- --- --- ------ ja 200 0,01
PD Cellpolyetenduk 4 mm Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd m/rulle Antal st Vikt
 på rulle  mm mm mm beställning lager / std wellbox kg/st
PD45-4/50 ---  45 --- ------ 50 40 0,25
PD70-4/50 ---  70 --- ------ 50 30 0,40
PD95-4/50 ---  95 --- ------ 50 20 0,55
PD120-4/50 ---  120 --- 50 -- -- 0,75
LVD Tätlist av EPDM-gummi Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd m/rulle Antal st Vikt
 på rulle  mm mm mm beställning lager / std wellbox kg/st
LVD45-10 ---  45 --- ------ 50 5 3,0
LVD70-10 ---  70 --- ------ 50 4 4,0
LVD95-10 ---  95 --- ------ 25 6 2,5
LVD120-10 ---  120 --- ------ 25 5 3,5
IBP Inbrottsplåt Beteckning Plåttj Bredd Höjd Längd mm Antal st Vikt
   mm mm mm beställning lager bunt pall kg/st
IBP1-9-25 1,00  900 --- ------ 2500 --  50 17,5
IBP2-9-25 2,00  900 --- ------ 2500 --  25 35,0